Benedictus Kirchler

Caroli Leonardi

Amstel: 29. 86. Amp. ac. Dred. (Vir.)

<sup>librarius videtur</sup>  
 quam primam librorum tuorum, quas Lauridatam dixerunt,  
~~mihi~~ <sup>perlatu</sup> ad nos fides (libri autem tradit,  
 dantur) mandavit Princeps expediri quod  
 actus, et curam, ego qd. optime, ut quantum  
 in mea mea manu, collega Junius salute  
 dam. tuo vel incommodo non sentiri abire.  
<sup>quo ille videtur</sup>  
 et ~~esse~~ <sup>revera</sup> ~~inventionem~~. Fide studio, tandem tibi  
 opera publica daturus sum, si qua me  
 rebus tuis ~~revera~~ <sup>idoneis</sup> ~~judicialis~~, ~~aut~~ ~~est~~  
<sup>professor</sup>. Confide, Vir in olim amice;  
 et <sup>quasi ex d. fundi. Capitulo</sup> ~~revera~~ <sup>scribis</sup> ~~revera~~ <sup>in cartis</sup>  
 ad Thulst 14 Cal. Nov. MDCLXXV.

dum eas designare possis,  
 affertur amenitas <sup>de</sup> ~~descriptos~~ <sup>ad</sup> ~~edite~~  
 ex adversariis tuis vicinulos  
 quos vides, ~~sed~~ <sup>in</sup> ~~confusa~~  
 mole occupant, <sup>Ludens</sup>  
 tamen, lapsos. si malitia  
 vel forma duplicem, possunt  
 esse utrumque, sint tunc cordis,  
 me perula dicit olivis.

S. T. additum